
UCHWAŁA Nr LVII/385/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LV/369/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 17 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz 

niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 
Miasta Głowno oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  W treści załącznika do uchwały nr LV/369/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
17 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Miasta Głowno oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania usuwa się § 2.

§ 2.  Wzór nr 2, o którym mowa w § 4 pkt 1 załącznika do uchwały nr LV/369/18 Rady 
Miejskiej w Głownie z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miasta Głowno oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania zastępuje się wzorem nr 2, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 9D2425B4-2001-4F84-8023-A99E3D2167CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/385/18

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: 9D2425B4-2001-4F84-8023-A99E3D2167CE. Podpisany Strona 1



Id: 9D2425B4-2001-4F84-8023-A99E3D2167CE. Podpisany Strona 2



Id: 9D2425B4-2001-4F84-8023-A99E3D2167CE. Podpisany Strona 3



Id: 9D2425B4-2001-4F84-8023-A99E3D2167CE. Podpisany Strona 4




